科　　目 決　算　額

雑　収　入 0

合　　計 1,642,552

科　　目 決　算　額 説　　　明

貸切バス・高速代・保険代　外 5,190 円

むさし　宿泊料・食事代 11,000 円

２日目　昼食 756 円

和歌山マリーナシティ　入場料・BBQ代 4,300 円

紀州備長炭公園　体験代 1,256 円

稲むら火の館　入館料 50 円

全国旅行支援事業　割引 -8,000 円

他会計繰出金 0

合　　計 1,642,552

単位　円

14,552

  　　平素は本校教育推進のため、ご協力いただきましてありがとうございます。

  ６年生の修学旅行費積立金会計の決算報告は、次の通りです。

 　　 さて、 １１月１７日から１１月１８日の２日間に亘り実施いたしました修学旅行の決算報告が

　　次のとおりとなりましたので報告いたします。

記

令和４年度　修学旅行決算報告書

１　収入の部                                                                                  単位　円

令和４年度　６年修学旅行決算報告について

令和４年１２月９日

　６年生保護者 様

                                                                       大阪市立大池小学校

                                                                       校 長  高尾　祐彦

　　　向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

１人当りの額説　　　明

22,000円×74名　14,552円×1名

1,642,552
22,000

徴　収　金

561,014

１人当りの額

２　支出の部

修学旅行積立金 1,081,538

実費額：１４，５５２ 円　　　返金額：７，４４８ 円

　　就学援助認定世帯への実費額の支給は令和５年１月１０日（火）です。

　　また、当日欠席者の返金額につきましては、個別に連絡させていただきます。

　　残金の返金につきましては令和５年２月９日（木）に関西みらい銀行の口座へ振り込まれます。

児童への返金

　　未納のご家庭には返金はございません。